Bertoldus miles de Remichingen nobis eodem tytulo et nomine obli¬ 

gauit pro summa pecunie prenotata. Nos igitur villam prenotatam cum 

omnimodo iure claustro monachorum in Alba, Cysterciensis ordinis, 

Spirensis dyocesis obligauimus et attestacione presencium obligamus 

pro summa pecunie pretaxata cum omni iure, vtilitate ac posessione 

simpliciter et in toto promittentes , et nos ac nostros attestacione pre¬ 

sencium obligamus, quod nunquam nos aut nostri heredes aut successo- 

res poterimus aut debebimus ipsam villam redimere, nisi fortasse domi¬ 

nus rex, aut cui ex proprietate nouum castrum attinet, ad quod ipsa 

villa pertinuit ab antiquo, quin eciam non minus quam trecentas decem 

libras simul et semel eisdem monachis offeret, si eandem villam redi¬ 

mere voluerit, poterit et debebit. Preterea nos astringimus per presen¬ 

tes , quod poprietatem ipsius ville a domino rege obtinebimus sub suo 

cyrographo3 et sigillo, quandocunque primum ipsius presenciam pote¬ 

rimus inuenire, que instrumenta dum ipsis monachis presentauerimus, 

ipsi nobis infra mensem a die recepcionis Septuaginta libras hallensium 

assignabunt, nam de aliis omnibus nos per presentes pagatos totaliter 

profitemur et sic deinceps totam villam cum omni iure et vtilitate sine 

excepcione libere perpetuo possidebunt. Insuper quoque, quia multa 

ipsis monachis dampna intulimus, conferimus donacione inter viuos om- 

nem fructum et vtilitatem, si quid ante procuracionem proprietatis rece- 

perint de villa memorata, neque in sortem quiequam conputabitur 4, sed 

omnia recepta erunt solucio dampnorum et remediuin animarum nostre 

ac parentum noslrorum, vt ibidem nostri memoria perpetuo habeatur. 

Quicunque eciam ipsos monachos pro eisdem bonis inpecierit, nos ad 
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euictionem et warandiam ipsis monachis perpetuo faciendam nos ac 

nostra presentibus obligamus. In quorum omniura robur et euidenciam 

presentem litteram sigillo nostro et Hessonis fratris nostri, qui dominium 

Noui castri in suä habet potestate, predictis monachis tradidimus con- 

munitam. Nos igitur Hesso marchio prenotatus profitemur, prescripta 

omnia esse vera, et in testimonium premissorum sigillum nostrum pre¬ 

sentibus duxiinus apponendum. Datum anno domini millessimo, ducen- 

tesimo, octogesimo nono, mense Marcio. 

STOtt ben ©tegeln ber SJtarfgrafen ^ermann unb £>effo P. 53aben, mte fte in 

Äop p 3 2lbbanblung über ben Urfprung ber Sappen «. in 2 etcp11en $ 3#$* 
ringer, mit ben 3abr$ablen 1283 unb 1295 abgebilbet ft'nb.